

# **MURERMESTER MARTIN PAULSEN ApS**

Langelandsvej 90  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2020**

---

**Martin Paulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER MARTIN PAULSEN ApS  
Langelandsvej 90  
6100 Haderslev

e-mailadresse: susanne.byriel@hotmail.com

CVR-nr: 31325331

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive murervirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør 8.670 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>333.421</b>	<b>605.117</b>
Personaleomkostninger .....		-268.824	-380.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-46.494	-43.487
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>18.103</b>	<b>181.018</b>
Andre finansielle indtægter .....			6
Øvrige finansielle omkostninger .....		-485	-440
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>17.618</b>	<b>180.584</b>
Skat af årets resultat .....		-8.948	-40.039
<b>Årets resultat</b> .....		<b>8.670</b>	<b>140.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.670	140.545
<b>I alt</b> .....		<b>8.670</b>	<b>140.545</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		81.931	128.425
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.931</b>	<b>128.425</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.931</b>	<b>128.425</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.359.297	236.203
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.359.297</b>	<b>236.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.863	176.813
Tilgodehavende skat .....			5.000
Andre tilgodehavender .....		3.375	7.729
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.238</b>	<b>189.542</b>
Likvide beholdninger .....		48.409	414.952
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.420.944</b>	<b>840.697</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.502.875</b>	<b>969.122</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		499.641	490.971
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>624.641</b>	<b>615.971</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.200	9.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.200</b>	<b>9.800</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.548	43.450
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.548</b>	<b>43.450</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.607	149.702
Skyldig selskabsskat .....		43.450	19.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		802.429	131.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>866.486</b>	<b>299.901</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>874.034</b>	<b>343.351</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.502.875</b>	<b>969.122</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret